

**Cenová ponuka
v zmysle Výzvy na predkladanie ponúk zo dňa 26.11.2024**

„Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín“

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: GIT, s.r.o.
Sídlo: Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové
IČO: 44243481
DIČ: 2022663016
IČ DPH: SK2022663016
Štatutárny zástupca: Lukáš Valo – konateľ spoločnosti
Marián Valo – konateľ spoločnosti
Peňažný ústav: Tatra Banka, a.s.
IBAN: SK72 1100 0000 0026 2400 8288
Kontaktná osoba: Lukáš Valo
Telef.kontakt: +421 918 859 384
e-mailová adresa: git@git.sk
Internetová stránka: www.git.sk

Vrbové, 29.11.2024

Lukáš Valo – 0918 859 384
konateľ GIT, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín**

JKSO

EČO

Miesto

Zvončín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s., Piemyselná 10, Piešťany**

Projektant

Zhotoviteľ **GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové**

Spracoval

44243481

SK2022663016

Rozpočet číslo

Dňa

29.11.2024

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 702,68	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 306,80	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	17 012,69	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	14 865,83	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 888,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	42 888,00
24	DPH 20,00 % z 42 888,00	8 577,60
25	Cena s DPH (r. 23-24)	51 465,60

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s., Piemyselná 10, Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Zvončín

Spracoval:

Dátum: 29. 11. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
29112024	Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín	42 888,00	8 577,60	51 465,60	0,00	42 888,00	0,00	0,00	0,00
01.2	Akumulačný objekt - rekonštrukcia strechy	40 870,74	8 174,15	49 044,89	0,00	40 870,74	0,00	0,00	0,00
03	Elektroinštalácia, bleskozvod	2 017,26	403,45	2 420,71	0,00	2 017,26	0,00	0,00	0,00

Celkom

42888,00 8577,60 51 465,60 0,00 42 888,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín

Objekt: Akumulačný objekt - rekonštrukcia strechy

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s., Piemyselná 10, Piešťany

Zhotoviteľ: GİT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Zvončín

Spracoval:

Dátum: 29. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 992,22 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 223,71 0,000

1	631571111.S	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovnaním povrchu násypu	m3	3,000	74,57	223,71	0,000
---	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 466,33 0,000

2	952901411.S	Vyčistenie strechy	m2	284,000	2,60	738,40	0,000
3	959941142.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/100/300 mm	ks	280,000	19,00	5 320,00	0,000
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,900	13,92	26,45	0,000
5	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,900	9,76	18,54	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,900	16,68	31,69	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,100	0,50	18,05	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,900	14,05	26,70	0,000
9	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,800	1,58	6,00	0,000
10	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	1,900	95,00	180,50	0,000
11	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	100,00	100,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 302,18 0,000

12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,228	48,52	302,18	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 31 878,52 0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 21 191,17 0,000

13	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	284,000	5,00	1 420,00	0,000
14	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	284,000	1,11	315,24	0,000
15	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,114	2 399,65	273,56	0,000
16	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	284,000	6,27	1 780,68	0,000
17	628310001200	Pás asfaltový FOALBITAL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	326,600	6,89	2 250,27	0,000
18	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	228,000	6,94	1 582,32	0,000
19	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	262,200	8,72	2 286,38	0,000
20	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	715,920	2,42	1 732,53	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	56,000	11,62	650,72	0,000
22	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	64,400	8,72	561,57	0,000
23	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 220 mm	ks	227,920	1,72	392,02	0,000
24	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	8,12	16,24	0,000
25	2810310360	Vyhrievaný strešný vtok TWE 110 PVC S s integrovanou PVC manžetou	ks	2,000	155,00	310,00	0,000
26	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	10,000	6,68	66,80	0,000
27	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	10,000	8,54	85,40	0,000
28	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	89,000	13,21	1 175,69	0,000
29	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	712,000	0,86	612,32	0,000
30	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	89,000	13,21	1 175,69	0,000
31	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	712,000	0,86	612,32	0,000
32	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	70,000	26,59	1 861,30	0,000
33	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek	ks	560,000	1,12	627,20	0,000
34	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	284,000	0,78	221,52	0,000
35	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	326,600	1,85	604,21	0,000
36	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	206,140	2,80	577,19	0,000

713

Izolácie tepelné

6 278,10

0,000

37	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v jednej vrstve, prikotvením	m2	228,000	8,61	1 963,08	0,000
38	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	232,560	13,25	3 081,42	0,000
39	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	63,000	7,75	488,25	0,000
40	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	64,260	10,25	658,67	0,000
41	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	61,914	1,40	86,68	0,000

762

Konštrukcie tesárske

3 745,59

0,000

42	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezu plochy 120 - 224 cm2	m	210,000	14,51	3 047,10	0,000
43	605120003900.S	Hranoly z borovice neopracované hrane akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	1,323	380,00	502,74	0,000
44	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,323	26,05	34,46	0,000
45	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,843	4,50	161,29	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

663,66

0,000

46	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	85,00	170,00	0,000
47	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	2,000	2,05	4,10	0,000
48	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	70,000	1,77	123,90	0,000
49	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	7,000	48,90	342,30	0,000
50	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	7,000	1,57	10,99	0,000
51	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,513	1,90	12,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					2 000,00	0,000
------------	---	--	--	--	--	-----------------	--------------

52	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva	eur	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
53	000200061	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

Celkom						40 870,74	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy vodojemu v obci Zvončín

Objekt: Elektroinštalácia, bleskozvod

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s., Piemyselná 10, Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Zvončín

Spracoval:

Dátum: 29. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				2 017,26	0,000
		Bleskozvod				465,06	0,000
		vodič AlMgSi (FeZn fi 8mm)	m	100,000	1,13	113,00	0,000
		vodič AlMgSi/PVC (FeZn fi 8mm)	m	50,000	2,80	140,00	0,000
		podpera vedenia PV21	ks	100,000	1,21	121,00	0,000
		svorka SK	ks	20,000	1,15	23,00	0,000
		svorka spojovacia SS	ks	20,000	0,60	12,00	0,000
		svorka pripojovacia SP1	ks	2,000	1,48	2,96	0,000
		svorka okapová SO	ks	10,000	1,42	14,20	0,000
		svorka zkušobná SZ	ks	5,000	1,68	8,40	0,000
		Skrinka pre svorku SZ	ks	5,000	6,10	30,50	0,000
		Uzemnenie				562,20	0,000
		Zemniaca tyč ZT2,0m	ks	15,000	17,10	256,50	0,000
		vodič FeZn o 10mm	kg	40,000	2,41	96,40	0,000
		svorka SR02	ks	30,000	1,09	32,70	0,000
		Ochranný náter	kg	5,000	8,92	44,60	0,000
		Pomocný materiál	ks	1,000	132,00	132,00	0,000
		Ostatné				990,00	0,000
		Montážne práce (bleskozvod)	kpl	1,000	880,00	880,00	0,000
		Revízie	kpl	1,000	110,00	110,00	0,000
		Celkom				2 017,26	0,000